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Exercicio Anterior 
FLUXOS OE CAIXA OAS ATIVIDADES OAS OPERAc;OES 

-- - 

I 

I �-�i..- 
Receita Tributaria 
Receita de Contribui90es 
Outras Receitas Derivadas 

RECEITAS ORIGIN.ARIAS 
Receita Patrimonial 
Receita Agropecuaria 
Receita Industrial 
Receita de Servi9os 
Outras Receitas Originarias 
Remunera9Ao das Disponibilidades 

TIWll'BUNCIAS 

Intergovernamentais 
da UnHo 
de Estados e Distrito Federal 
de Muncipios 

Intragovernamentais 

1.506.883,15 
i 
I 35.203, 17 I 

2.254.796,32 
843.446,50 

1.411.349,82 

56.706.376,73 
37.583.449,86 
31.290.179,96 
6.293.269,90 

19.122.926,87 

1.487.032,74 
407.900,81 I 

I 

270.804,49 
42.530,10 

1.094,65 
227.179,74 

5�. 439 ! 628 , ... 3 
36.765.887,87 
31. 903 o 787 r 86 
4.862.100,01 

17.673.740,56 

Legislativa 
Essencial - Justica 
Administra9Ao 
Defesa Nacional 
Seguran9a Publica 
Rela90es Exteriores 
Assistencia Social 

Previdencia Social 
saude 
Trabalho 
Educa9Ao 
Cultura 
Urbanismo 
Saneamento 
GestAo Ambiental 
Agricultura 
Comercio e Servi9os 
Energia 
Transporte 
Desporto e Lazer 
Encargos Especiais 

338.484,32 
100.727,36 

161.079,88 
144.241,09 
103,910,68 I 

1.385.046,13 1.497.201,54 

5.130.381,79 4.989.678,41 

390.376,78 238.656,00 

1.159.197,28 1.106.760,07 

9.729.401,69 8.905.881,56 

14.970.106,66 14.388.755,65 
764.107,87 306.636,90 
533.555,39 1.895.094,94 

17.166,58 894.170,91 
659.588,86 426.026,35 



Outros Pagamentos Extras 
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA 

Juros e Corre�ao Monetaria da Divida Interna 
Juros e Corre�ao Monetaria da Divida Externa 
Outros Encargos da Divida 

TRANSFERENCIAS 
Intergovernamentais 

a Uniao 
a Estados e Distrito Federal 
a Municipios 

Intragovernamentais 

4.479.778,54 

19.122.926,87 

19.122.926,87 

2.744.013,14 

17.683.259,47 

17.683.259,47 

INCORPORACAO DE BENS 
INDEPENDENTE EXECUCAO ORCAMENTARIA 

DESEMBOLSOS 
AQUISICAO DE ATIVO NAO CIRCULANTE 
CONCESSAO DE EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS 

1. 062. 910, 60 3.171.949,61 
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FLUXO DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO I - - 
INGRESSOS 

OPERACOES DE CREDITO 

DESEMBOLSOS - - 

MUTACOES PATRIMONIAIS - - 
INDEPENDENTE EXECUCAO ORCAMENTARIA - 

FLUXO DE CAIXA LIQUIDO DAS ATIVIDADES DE 
FINANCIAMENTO 

APURA<;AO DO FLUXO DE CAIXA DO PERI ODO 
GERA<;AO LIQUIDA DE CAIXA EQUIVALENTE DE CAIXA 1.722.413,25 1.119. 999,88 
CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA INICIAL 5.664.781,21 4.544.784,33 
CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA FINAL 7.387.194,46 5.664.781,21 
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